



POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 24.08.2020 r.

IZP. 272.43.2020

PYTANIA WYKONAWCÓW – ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn: Roboty budowlane przy obiektach dawnej rafinerii nafty FANTO w Ustrzykach Dolnych.

Zamawiający, Powiat Bieszczadzki, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami pkt 8.2 lit c) Zamawiający żąda aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy Pzp - wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Z uwagi na zbyt krótki okres oraz obostrzenia związane z pandemią Covid-19, uzyskanie takiego dokumentu może być utrudnione.

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia takiego dokumentu, a uzna w zamian tego oświadczenie wykonawcy w tym zakresie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami pkt 8.3 Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 8.2. SIWZ (tj. min. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Ustawy Pzp - wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) Z uwagi na zbyt krótki okres oraz obostrzenia związane z pandemią Covid-19, uzyskanie takiego dokumentu może być utrudnione.

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia takiego dokumentu, a uzna w zamian tego oświadczenie osób zobowiązanych w tym zakresie?

Odpowiedź:

Nie.



POWIAT BIESZCZADZKI

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie czy zgodnie z zapisami pkt 3.4 SIWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:

- a) Inspektor koordynator - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w branży konstrukcyjno-budowlanej.
- b) Inspektor branży konserwatorskiej - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w branży konserwatorskiej.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Zgodnie z zapisami pkt 6 pkt1 lit a ppkt1 Zamawiający żąda od wykonawcy w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wykazaniem się że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru w min jednym zadaniu w zakresie którego wchodziła budowa lub przebudowa placu o powierzchni nie mniejszej niż 2000m².

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zwiększenie okresu z 3 do 5 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie okresu z 3 do 5 lat.

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm) zostaną one również opublikowane, na stronie Zamawiającego: www.bip.bieszczadzki.pl.

STAROSTA
Marek Andrzejch